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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42222001F

2. Data e Regjistrimit 22/10/2014

3. Emri i Subjektit Towers Network Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/09/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2014      Deri: 09/11/2096

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu", ish 
Konostudio 

8. Kapitali 204.840.311,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 204840311.0000

2.048.403,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimin, ndertimin dhe/ose menaxhimin e rrjeteve dhe 
infrastrukturave per komunikimet elektronike fikse, mobile dhe 
satelitore; ofrimi i sherbimeve dhe sistemeve gardian per operatoret 
e komunikimeve elektronike (Wireless, Wi-Max, Wi-Fi, WISP, TV 
Mobile, WLL, Paging), transmetuesve radiofonik dhe televiziv, 
operatoreve te sherbimeve multimediale, shoqerive qe operojne ne 
Teknologjine e Komunikimit te Informacionit (ICT), ne 
automatizimin dhe kontrollin e impianteve, operatoreve te territorit 
dhe te ambjentit.Ushtrimin e veprimarive te menaxhimit te prones 
per llogari te vet, aktivitetin e ndertimit ne pergjithesi duke 
perfshire blerjen, ndertimin dhe shitjen e pasurive te patundshme: 
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dhenien me qira (si qiradhenes ose si percues), dhenien me nen-
qira; ne menyre te veç ante do te mund te bleje, shese, te kembeje 
pasuri te gdo lloji dhe natyre, toka si bujqesore apo te ndertueshme 
ose qe mund te behen te tilla ose te kthehen ne te tille nepermjet 
punimeve te duhura; te siguroje mirembajtjen, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive te patundshme per llogari te vet te prones 
se saj apo prones se te treteve, te promovoje marketimin, duke e 
favorizuar ate me çdo iniciative te pershtatshme.Organizimin dhe 
menaxhimin e burimeve,koordinimin e aktiviteteve te nevojshme 
per projektimin per ndertesa, vepra civile dhe industrial, projektimi 
i veprave civile dhe ndertimi i infrastrukturave teknologjike te tilla 
si impiantet elektrike, te telekomunikacionit ne pergjithesi, te 
telefonise  fikse dhe mobile, shitje, dhenien meqira (si qiradhenes 
ose si percues), nen-qira, hulumtimin, identifikimin, matjen e 
fushave elektromagnetike, rilevime, konsultime mbi instalime 
radio-mobile, stacione baze radio dhe qendra telefonike per 
telefonine fikse dhe te levizshme.Promovimin dhe shperndarjen e 
sherbimeve keshilluese ne fushen e komunikimeve elektronike 
wireless dhe wired, ofrimi i sherbimeve te mbeshtetjes teknike, 
testimit, matjes dhe rilevimit, kerkimi dhe marrja e fondeve per 
realizirflin e stacioneve te punes infrastrukturore per strehimin e 
pajisjeve dhe sistemeve te transmetimit wireless, rinegocimi i 
kontratave te qerase te fondeve te perdorura per realizimin e 
stacioneve te transmetimit.Projektimin dhe realizimin e impianteve 
te prodhimit nga burime energjitike te rinovueshme (ne veçanti 
sisteme fotovoltaike, diellore dhe termike), zhvillimin e 
qendrueshem permes aplikimit te teknologjive per kursimin 
energjitik, perdorimin racional te energjise dhe perdorimin, edhe ne 
lidhje me mbrojtjen e mjedisit dhe territorit, duke ofruar keshillim 
dhe ofrimin e sherbimeve ne fushen e telekontrollit, menaxhimit ne 
largesi te integruar permes perdorimit te zgjidhjeve te komunikimit 
elektronik wireless dhe wired. Kryerjen dhe kujdesin e koordinimit 
teknik dhe financiar te shoqerive te kontrolluara dhe dhenia, ne 
favor te tyre, e ndihmes se duhur financiare.Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu, ne emer te dhe/ose per llogari te nje pale te trete, 
veprimtarite e blerjes se lendeve te para, produkteve gjysem te 
gatshme dhe produkteve te nevojshme perte kryer aktivitetet e 
permendura ne paragrafet e mesiperm. Per arritjen dhe ne kuader te 
ketyre objektivave shoqeria mund, ne rruge jo mbizoteruese.Te 
marre aksionet dhe interesat ne shoqeri dhe ndermarrje te te gjitha 
formave dhe madhesive.Te siguroje financimin e shoqerive dhe 
subjekteve te varura prej saj, dhe koordinimin teknik, tregtar, 
financiar dhe administrativ te aktiviteteve te tyre.Te kryeje ne emer 
te vet dhe shoqerive te varura te saj, cdo investim ne pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, financiare, tregtare, duke perfshire edhe 
marrjen e kredive dhe financimeve dhe dhenia, edhe ne favor te 
paleve te treta, te garancive, kolateralit dhe garancive te tjera, reale 
ose personale.Te leshoje garanci reale ose personale edhe ne interes 
te paleve te treta.Te kryeje konsultime teknike dhe rregullative per 
subjektet publike dhe private ne fushen e komunikimit elektronik 
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fiks dhe mobile dhe mbi ceshtje qe lidhen me ndotjen 
elektromagnetike dhe mbrojtjen e mjedisit.Te kryeje studime, 
hulumtime, konsulence, asistence teknike ne kuader te aktiviteteve 
qe karakterizojne qellimin e shoqerise. Te kryeje cdo aktivitet tjeter 
ekonomik i cili eshte i lidhur me nje kufizim instrumental, ndihmes 
dhe plotesues peraktivitetet e siperpermendura.Gjithashtu shoqeria 
mund te behet dhenese dhe transferuese e çdo lloji kontrate ne 
perputhje me legjislacionin dhe mund te kryeje te gjitha 
operacionet e letrave me vlere dhe pasurive te patundshme, tregtare 
dhe industriale qe do te konsiderohen te nevojshme dhe te 
dobishme per arritjen e objektivit te saj.Gjithashtu mund te marre 
interesa dhe fitime nga investimet ne kompani apo biznese te tjera 
qe kane" objekt analog apo te lidhur me te sajen ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte.Gjithashtu shoqeria mund te kryej çdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Artan Xhori14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/11/2022 Deri : 07/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Adora Gjypi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Artan Xhori

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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Marsida Lushi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/07/2021 Deri : 04/07/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Ernst & Young   Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/11/2016 Deri : 

Artan Xhori
Me te drejte vote : 512100.7700
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

TV KLAN
Me te drejte vote               : 1536302.3400
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Towers Network Albania
E-Mail: finance@tna.com.al  
Telefon: 0672125167  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665579-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F09FF-FCD4-4CAE-A07F-5245ADB2D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4113F-0446-4D3B-8F71-73A8D6BAEF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A633B6-0FA6-43EE-9711-7D1B52C2B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90218BC8-DF4D-450F-9775-B567B6B680E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA304140-EE13-41D2-B7E6-C8B8A251B42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1ACA85-5166-4C55-BD34-F0AD5E0D3D77
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953962-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.5.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. 56, Kompleksi Nobis, Zyra 
Seksioni L, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Nikolla Tupe, pallati nr.2, kati i 3 te, apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175114-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542179-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i doreheqjes se Z.Riccardo Simone Cohen dhe emerimin ne vend te tij te Z.Artan 
Xhori per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Xhori")                      Nga data "21/01/2016"                        
Ne daten "21/01/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Riccardo Simone Cohen")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67A4D23-21A4-4AB3-8D1D-346959E9D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7694F-415F-4632-B738-6DDDFD5ED86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18915104-C705-4CBE-A731-73F2C50AD181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18915104-C705-4CBE-A731-73F2C50AD181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDC4A7-C129-4957-9434-AE93E48A9D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2630AC-8187-4566-8DE2-102F2E293E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180E2C62-C9EE-4018-B3F1-108451C85F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954F5F5-E79E-4427-9869-2D5ABA15CDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC39B21-66C0-408E-86A2-457C4AA06631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23696F4A-9B1E-4078-9035-ACDE9E32191E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47B49A-E119-4144-874F-BAD707482ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53771646-6155-42AF-BBD8-EE40E289C230
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833584-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046809-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur:  
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te shoqerise "UNI-CoM" date 
14.11.2016, ku eshte vendosur:  Te nenshkruaje nje pjese te zmadhimit te kapitalit te 
Hightel Albania. Depozitimi i Vendimit te shoqerise "TV KLAN" date 14.11.2016, ku 
eshte vendosur:  Te nenshkruaje nje pjese te zmadhimit te kapitalit te Hightel Albania. 
Depozitimi i Vendimit te shoqerise "Top Channel" date 15.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
nenshkruaje nje pjese te zmadhimit te kapitalit te Hightel Albania.  Depozitimi i Vendimit 
te shoqerise "HIGHTEL TOWERS S.P.A." date 14.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
nenshkruaje nje pjese te zmadhimit te kapitalit te Hightel Albania. Depozitimi i Deklarate 
per Investim date 14.11.2016, ku Z. Saimir Mane deklaron te nenshkruaje nje pjese te 
Zmadhimit te Kapitalit te Hightel Albania. Depozitimi i Deklarate per Investim date 
14.11.2016, ku Z. Artan Xhori deklaron te nenshkruaje nje pjese te Zmadhimit te Kapitalit 
te Hightel Albania. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "204.840.311,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.048.403,11"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Xhori")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "8,32             
Perqindja ne kapital "8,32"                        Kontributi ne para "17.042.688,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TV KLAN")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte shtuar ortaku:            ("TOP CHANNEL")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte shtuar ortaku:            ("UNI-COM")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HIGHTEL TOWERS SPA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("151.581.911,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HIGHTEL TOWERS SPA")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3129E2E-6AA0-4742-9B8F-43A04B4D3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E8A72-3E12-43B9-88DC-CE97051926B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700687DD-5E39-44DE-96F8-B00AB61B8E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFD2BC-4FB9-4396-BB70-E2D247FCBC95
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Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("74,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HIGHTEL TOWERS SPA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("74,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049170-11-16 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
miratoje shnderrimin e formes ligjore te shoqerise HIGHTEL TOWERS ALBANIA nga 
"shoqeri me pergjegjesi te kufizuar" ne "shoqeri aksionere" dhe adoptimin e statutit te ri te 
saj, sic eshte percaktuar ne shtojcen A te ketij vendimi.Te emeroje si anetare te Keshillit te 
Administrimit per nje periudhe tre vjecare nga data e emerimit:Z.Nicola Parmeggiani, 
Z.Enrico Minoli,Z.Kreshnik Dibra.Te rikonfirmoje Z.Artan Xhori si administrator te 
shoqerise. Te emeroje si ekspert kontabel te regjistruar te shoqerise "Ernest&Young 
Albania" sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059045-12-16 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
miratoje shnderrimin e formes ligjore te shoqerise HIGHTEL TOWERS ALBANIA nga 
"shoqeri me pergjegjesi te kufizuar" ne "shoqeri aksionere" dhe adoptimin e statutit te ri te 
saj, sic eshte percaktuar ne shtojcen A te ketij vendimi.Te emeroje si anetare te Keshillit te 
Administrimit per nje periudhe tre vjecare nga data e emerimit:Z.Nicola Parmeggiani, 
Z.Enrico Minoli,Z.Kreshnik Dibra.Te rikonfirmoje Z.Artan Xhori si administrator te 
shoqerise. Te emeroje si ekspert kontabel te regjistruar te shoqerise "Ernest&Young 
Albania" sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061247-12-16 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur:  Te 
miratoje shnderrimin e formes ligjore te shoqerise HIGHTEL TOWERS ALBANIA nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F41A0-5847-4A2F-9C01-0BE1FB5F0042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7251AB8-6FE6-4102-BA71-361EF94F1DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73031B12-AD70-4FA7-8449-DE5D0DCA5998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73031B12-AD70-4FA7-8449-DE5D0DCA5998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC57478-D039-48EF-9F3B-40550DCB9289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E78624-21AA-4C8E-840C-8DE8BDE4C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6254B865-BF29-41E5-B3E7-DF75B0052CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB73670C-0273-45D6-B7DA-F2EA29A25AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FAE248-B485-4269-B614-0FF3D5E53697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47785D24-E5C8-41FA-8C90-A3A1C4C9C598
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"shoqeri me pergjegjesi te kufizuar" ne "shoqeri aksionare" dhe adoptimin e statutit te ri te 
saj, sic eshte percaktuar ne shtojcen A te ketij vendimi.Te emeroje si anetare te Keshillit te 
Administrimit per nje periudhe tre vjecare nga data e emerimit:Z.Nicola Parmeggiani, 
Z.Enrico Minoli,Z.Kreshnik Dibra.Te rikonfirmoje Z.Artan Xhori si administrator te 
shoqerise. Te emeroje si ekspert kontabel te regjistruar te shoqerise "Ernest&Young 
Albania" sh.p.k. Depozitimi i statutit te shoqerise HIGHTEL TOWERS ALBANIA. 
Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 09.11.2016.Depozitimi i 
Deklaratave per miratimin e shnderrimit te formes ligjore te shoqerise nga "shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar" ne "shoqeri aksionare".    
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "204.840.311,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "09/11/2096"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "8,32             
Perqindja ne kapital "8,32"                        Kontributi ne para "17.042.688,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Xhori")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Xhori")         
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TV KLAN")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte shtuar ortaku:            ("UNI-COM")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte shtuar ortaku:            ("TOP CHANNEL")                      Numri i aksioneve "4,42             
Perqindja ne kapital "4,42"                        Kontributi ne para "9.053.928,00
eshte larguar ortaku:            ("TV KLAN")         
eshte larguar ortaku:            ("TOP CHANNEL")         
eshte larguar ortaku:            ("UNI-COM")         
eshte shtuar ortaku:            ("HIGHTEL TOWERS SPA")                      Numri i 
aksioneve "74,00             Perqindja ne kapital "74,00"                        Kontributi ne para 
"151.581.911,00
eshte larguar ortaku:            ("HIGHTEL TOWERS SPA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Xhori")                      Nga data "21/01/2016"                        
Ne daten "09/11/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Artan Xhori")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ernst & Young   Albania")                      Nga 
data "09/11/2016"           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Dibra")                      Nga data "09/11/2016"                        
Ne daten "09/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Enrico Minoli")                      Nga data "09/11/2016"                        
Ne daten "09/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Nicola Parmeggiani")                      Nga data 
"09/11/2016"                        Ne daten "09/11/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256721-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë  dt. 14.04.2017, ku 
vendosi : Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Administrimit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Francesco Quartodecimo")                      Nga data 
"14/04/2017"                        Ne daten "14/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Kreshnik Dibra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284956-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.04.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Ndërtesa 14, Hyrja 6, Ap. 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. 56, Kompleksi Nobis, Zyra Seksioni L, Kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC9D04-BA92-497C-A706-1A777F669569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80080AC-D758-4A01-8EF8-1A8785DB4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03415599-994F-4A3A-9984-353FB18608C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899B39F8-A45A-4503-8340-574ADF78D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596599E3-2B91-4926-A277-6459B99159A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED222B32-E87F-4F65-9082-50B56AC9F315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA81BC1-BEA9-48FB-B124-7E390930DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA81BC1-BEA9-48FB-B124-7E390930DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF29A7-3375-48AB-AF23-F9073BBA0B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE31E54-920B-4C08-A7E8-1A02FBF3D9BC
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677077-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “TV KLAN”, date 
14.02.2018. Depozitimi i vendimit te shoqerise “UNI-COM”, date 14.02.2018. Depozitimi 
i vendimit te shoqerise “TOP CHANNEL”, date 14.02.2018.Depozitimi i kontratave per 
shitblerjen e aksioneve date 15.02.2018.Depozitimi i vendimit date 15.02.2018 te shoqerise 
“HIGHTEL TOWERS ALBANIA”,  per rimbursimin e pjesshem te huase se 
aksionarit.Ndryshimin e emrit te shoqerise.Ndryshimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("HIGHTEL TOWERS ALBANIA")          u be            
("Towers Network Albania")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.048.403,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.048.403,11"          u be            "100,00"         
Emri Tregtar ishte            ("HIGHTEL TOWERS ALBANIA")          u be            ("Towers 
Network Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.042.688,00")            u be              ("65.548.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,32")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8,32")            u be              ("655.489,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.053.928,00")            u be              ("34.822.853,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,42")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4,42")            u be              ("348.228,53")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.053.928,00")            u be              ("34.822.853,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE31E54-920B-4C08-A7E8-1A02FBF3D9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCBD7EA-5052-416D-84BB-42439C26368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E063E-5CD3-4725-8CE6-E0FB39436F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5825EE-AF72-4A8A-9E23-062300B8A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE7B6B-AE39-4F8F-8DE8-0B60EF18FFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D84463D-C657-4AF1-B216-B3616B7EB84B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,42")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4,42")            u be              ("348.228,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TOP CHANNEL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.053.928,00")            u be              ("34.822.853,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TOP CHANNEL")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,42")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TOP CHANNEL")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4,42")            u be              ("348.228,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNI-COM")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.053.928,00")            u be              ("34.822.853,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNI-COM")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,42")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNI-COM")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,42")            u be              ("348.228,53")           
eshte larguar ortaku:            ("HIGHTEL TOWERS SPA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eglantina Lamaj")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "15/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Elton Poga")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "15/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Xhori")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "15/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Enrico Minoli")         
eshte larguar anetari:            ("Francesco Quartodecimo")         
eshte larguar anetari:            ("Nicola Parmeggiani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731352-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
07.03.2018 ku eshte vendosur : Te miratoje rimbursimin e pjesshem te kredise se 
aksionereve  z. Samir Mane, “UNI-COM” sh.a, “TOP CHANNEL” sh.a dhe “TV KLAN” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52905D9D-2DBB-436B-87E9-001929E74397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787253C6-401A-43C9-A613-1054EC49B8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787253C6-401A-43C9-A613-1054EC49B8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3E3D50-E299-491C-A3CF-19BB9C6E46BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ECD33B-FF10-4795-8080-575724706F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1853D8AD-D9CF-43F7-AEAC-72D954DAD02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA607E-BC38-47D1-A1CA-A2430543856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFB52C-C883-4C13-91D3-A94F9FAE018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56C7005-8FCA-493B-B14D-BE3EA9086D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBE8A2-F7D4-43B0-80D6-BEF5942BD840
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sh.a, duke perdorur fondet qe shoqeria ka perfituar nga Plus.  Te pranoje doreheqjen e 
anetarit te Keshillit te Administrimit z. Elton Poga dhe te emeroje si anetar te ri te Keshillit 
te Administrimit z. Sotir Bicka.  Depozitimi i kontrates se shitjes se 17 % te aksioneve, 
date 08.03.2018 te zoteruara nga shoqeria “UNI-COM” sh.a, ne favor te shoqerise “TV 
KLAN” sh.a. Depozitimi i kontrates se shitjes se 32 % te aksioneve, date 08.03.2018 te 
zoteruara nga z. Samir Mane, ne favor te shoqerise “TV KLAN” sh.a. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se 17 % te aksioneve, date 08.03.2018 te zoteruara nga shoqeria “TOP 
CHANNEL” sh.a, ne favor te z. Artan Xhori . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.822.853,00")            u be              ("69.645.705,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("348.228,53")            u be              ("696.457,05")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TOP CHANNEL")         
eshte larguar ortaku:            ("UNI-COM")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.822.853,00")            u be              ("135.194.606,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("348.228,53")            u be              ("1.351.946,06")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sotir Bicka")                      Nga data "07/03/2018"                        
Ne daten "07/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Elton Poga")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749027-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 9 % te aksioneve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3ECFEB-5084-4AED-84CB-087B29C7A434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7D9EA5-BF42-404F-B540-54013E6DD51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B736B5A4-3D92-491D-BD1F-752188B47912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C2AA17-8AF0-475B-ACAF-7A5021D4B56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E344E5-264F-46A6-95E2-B616DE465C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C157A98B-590F-4F3C-9A95-E75E07028667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF46987-DCDD-4C11-BE19-F9EABFF823AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF46987-DCDD-4C11-BE19-F9EABFF823AB
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30.03.2018 te zoteruara nga z. Artan Xhori  ne favor te shoqerise “TV KLAN” sh.a,   
Depozitimi i vendimit te shoqerise “TV KLAN” sh.a, date 30.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("69.645.705,00")            u be              ("51.210.077,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Xhori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("696.457,05")            u be              ("512.100,77")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("135.194.606,00")            u be              ("153.630.234,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TV KLAN")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.351.946,06")            u be              ("1.536.302,34")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906132-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksander Moisiu", ish Konostudio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF40EF2-366D-46FA-86F4-24F49136D8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2123FD73-C0FD-4962-88A3-29FF0036C881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D11C1A6-E67B-4101-80D8-4D17A489FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D11C1A6-E67B-4101-80D8-4D17A489FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708D992-6A89-4EE2-A5AF-667F1210A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3FDC45-0436-4ECA-86DF-B6C1CF39D69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD84BBF-8FB7-4B54-B39C-1017CBED1C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC909459-D318-4271-8587-C1CA8483E1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFD051-2613-4B35-9E22-ED6845843C54
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Bashkiake Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Ndërtesa 14, Hyrja 6, Ap. 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249206-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2018 TNA.pdf
VENDIM MIRATIM BILANCI TNA 2018.pdf
Shenime TNA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406642-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2019 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@tna.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2019")            u be              ("08/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565982-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2 miratim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime te PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B4F6E-E72F-4F3F-8072-597EF92F6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B4F6E-E72F-4F3F-8072-597EF92F6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C08138-B55A-4EB5-9AD8-72CB04D073A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49C4CB-0BC2-4221-87AD-2E6868C983E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FA93C-8BCF-42CC-B242-2E6F2E3EFFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB396ED-8A2F-4731-AB76-2C9E97968CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA646B63-76CB-4C02-AA2D-C668F8F676A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A8698-20BB-4BFC-A42D-CEFFCE2BC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5943F8-72AC-4503-A601-17106096AA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3F578-7332-40B3-A104-2C23A98F7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3F578-7332-40B3-A104-2C23A98F7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36602A8B-E556-43B0-A55E-D186316E9B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1942952-5826-40AF-A3A4-2F5C05C283D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC0521E-DC0D-4BE2-9BD8-A7ECF157BE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E367F55-4417-4B0A-8CBC-7580A262B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3D7DC5-3294-46E5-A473-AE73320D9839
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743353-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim i anetarit te keshillit te administrimit Artan Xhori. Emerim i Adora Gjypi dhe 
Marsida Lushi. Largim i Eglantina Lamaj dhe Sotir Bicka. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Adora Gjypi")                      Nga data "05/07/2021"                        
Ne daten "04/07/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Marsida Lushi")                      Nga data "05/07/2021"                        
Ne daten "04/07/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Eglantina Lamaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sotir Bicka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Xhori")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/02/2018")            u be              ("05/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2021")            u be              ("04/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751415-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra finaciare 2020.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim miratim bilanci TNA 2020.pdf

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873003-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2022 per caktim audituesi 
ligjor me qellim auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB553EB-6817-47B4-8A89-3C3855C5AA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB553EB-6817-47B4-8A89-3C3855C5AA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D285E5-0962-4E44-AC2E-8905A7070058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67030B4-0516-4EF1-9DE2-8D17D72D053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3945CA1C-5064-4EBA-BD3D-B7D7E7316149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B88E578-7126-418E-AEE4-80C6469A01D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E7CF83-734A-4654-B2CE-9A501C9386AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8556B71-4D9E-4AC2-B66C-0DF040193309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E4CF5-CB15-4C2E-89EC-069157B21B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E4CF5-CB15-4C2E-89EC-069157B21B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5228995C-45CE-4A7A-9882-36B4B84E1981
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Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953405-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime+aksione tna2021.pdf
Pasqyra performances sipas natyres TNA 2021.xlsx
Pasqyra financiare TNA 2021.pdf
VENDIM MIRATIM PF 2021 TNA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TNA 2021.xlsx

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026816-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6 datë 01.11.2022 për riemërimin e 
administratorit Artan Xhori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("08/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2022")            u be              ("07/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :28/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2983A5-0505-4F47-ACC7-939291E11EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72774499-820B-452B-A9D8-DA2ABA62FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE501CD8-EDA5-4F09-B776-CCF1353F7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2582A3F2-2157-47A7-A813-814C3B50C388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4719CA-8996-4349-912D-BF01B12DC8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC38003-9680-4FA3-A1F2-68055A067284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06F7AD-211F-47D6-AE8D-40E6D35358CC

